
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О согласовании назначения Ковалева И.И. 
на должность первого заместителя 

председателя Правительства Ставропольского края

Рассмотрев представление Губернатора Ставропольского края о согласо­
вании назначения Ковалева И.И. на должность первого заместителя председа­
теля Правительства Ставропольского края, в соответствии со статьей 29 Устава 
(Основного Закона) Ставропольского края Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Согласовать назначение Ковалева Ивана Ивановича на должность перво­
го заместителя председателя Правительства Ставропольского края.

Председатель Думы 
Ставропольского к

г. Ставрополь 
29 апреля 2021 года 
№2192-VI д е к

Г.В. Ягубов


